
 Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 

Estado do Paraná 

Legislação Municipal 

 

                                              ERRATA DA PORTARIA 82/2014 
 

Na Portaria 82/2014 que dispõe sobre a nomeação de 

Servidores do Município de Siqueira Campos, com 

relação á pessoa de Renata Fernandes Consani, onde 

se lê: Portadora da CI/RG 9.279.068-1, Leia-se: 

Portadora da CI/RG 7.578.549-6 conforme adiante 

se segue: 

 
 
FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no art. 71, inciso VI da 
Lei Orgânica Municipal: 

Resolve: 
 
Art.1º - Nomear, em razão de aprovação no Concurso Público n.º 001/2011 os 
seguintes cidadãos: 
 

Renata Fernandes Consani – Portadora da CI-RG 7.578.549-6 PR                  
Cargo- Agente Comunitário de Saúde-ADM:01/08/14 
 
Valdirene Maria da Silva –Portadora da CI-RG 9.279.068-1 PR  
Cargo- Agente Comunitário de Saúde-ADM:01/08/14 
 

Angélica Aparecida dos Santos –Portadora da CI-RG 10.518.672-0 PR     
Cargo-Agente Comunitário de SaúdeADM:01/08/14 
 

 
Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 01 de agosto de 2.014. 
 
Publique-se. 
 

Siqueira Campos, 24 de setembro de 2.014. 
 

 
 
 

 
 
 

FABIANO LOPES BUENO 
Prefeito Municipal 


